MOCTAHOBJIEHME N2 142 Ha MC ot 26.06.2020 r. 3a opo6psiBaHe Ha
AoNbJIHUTENHM TpaHchepu no 6ropxeTnTe Ha o6WwMHKUTe 3a 2020 r. 3a
¢pMHaHCOBO ocurypsiBaHe Ha aeMHOCTM no HaumoHanHa nporpama
"OnTMMM3MpaHe Ha BbTpellHaTa CTPYKTypa Ha nepcoHana", ogqobpeHa c
PeweHune N2 285 Ha MuHucrepckusa cbBet oT 2020 r. 3a oaobpsiBaHe Ha
HauMOHaNHU NporpaMm 3a pa3BuTue Ha o6pa3zoBaHueTo, M 3a
Bb3CTaHOBsIBaHE Ha TPAHCMOPTHUTE pa3xoAu Ha nefarorm4yecKkure
cneynanucTtm, paborewm B AeTCKUTE rpagMHM B CUCTEMaTa Ha
npeayYMIMLLHOTO U YYWINLWHOTO o6pasoBaHue

O6H., OB, 6p. 58 o1 30.06.2020 r., B cnna ot 30.06.2020 .
MUHNCTEPCKUAT CbBET
NMOCTAHOBMW:

Yn. 1. (1) Opobpsea pgonbaHuTenHU TpaHcdhepu B pa3mep 13 000 403 ns..,
pa3npeaeneHu no 6togxeTnte Ha obwunHMTe 3a 2020 r. CbrNacHO NPUIOXKEHMETO,
npegHasHa4vyeHu 3a:

1. ¢dwuHaHCOBO ocurypsiBaHe Ha JAenHoCTMTe No HauuoHanHa nporpama
"ONnTuMM3npaHe Ha BbTPELLIHATa CTPYKTypa Ha nepcoHana", ogobpeHa ¢ PeweHune
Ne 285 Ha MwuHuctepckmsa cbeBeT oT 2020 r. 3a ogobpsiBaHe Ha HaUMOHaHU
nporpamm 3a passutne Ha obpasosaHuneTo — 12 159 617 nB.;

2. Bb3CTaHOBSIBAHe Ha TPAHCMNOPTHMUTE pa3xoAM Ha nejarornyeckuTe
cneunannctn, paboTtewimn B AETCKUTE rpaanHN B CMCTEMaTa Ha npeayymmHOTO m
yuynnuwHoTto obpasoBaHune - 840 786 nB..

(2) OdonbnHutenHuTe TpaHcdepu No an. 1 aa ce ocuUrypsaT 3a CMeTKa Ha
HaManeHve Ha YTBbpAeHUTe pa3xoan no "Monutuka B obnactra Ha
BCeo6XBaTHOTO, [AOCTbMHO W KA4yeCTBEHO nNpeayyYWwIUWHO W YYUIULWHO
obpa3soBaHuMe. YueHe npe3 uenus xXmeoT", blogxeTHa nporpama "OcurypsiBaHe Ha
KayecTBOTO B CMCTeMaTa Ha MNpeayyYuMauLLHOTO U YYuAULWHOTO obpa3osaHue" no
6roaxeTa Ha MMHNCTEPCTBOTO Ha obpa3oBaHMeTO M HaykaTa 3a 2020 .

(3) MdonbnHuTenHuTe TpaHchepn ce npenocrtaBaT no OGwaxeTute Ha
06WKMHMTE OT UeHTpanHusa 6roaxer noa ¢opmata Ha obuwa cybcuamsa 3a
AenernpaHuTe oT AbpXXaBaTa AeMHOCTM 3a CMeTKa Ha HaManeHue Ha 61aXXeTHOTOo
B3aMMOOTHOLLIEHME Ha ueHTpanHus 6koaxet ¢ 6ioaxketra Ha MWHUCTEPCTBOTO Ha
obpa3oBaHuMeTo M HaykaTta 3a 2020 r.

Yn. 2. Cbc cymaTa no yn. 1, an. 1 ga ce HaManAaT nokasaTtenute no un. 16,
an. 3 oT 3aKoHa 3a AbpXXaBHUS 6loaxeT Ha Penybnuka bbnrapusa 3a 2020 r.

Yn. 3. MUHUCTBLPBLT Ha 06pa3oBaHMETO M HayKaTa Aa M3BbPLUN CbOTBETHUTE
npomMeHu no 6roaxeta Ha MMHUCTEPCTBOTO Ha obpa3oBaHMeTo M HaykaTta 3a 2020
r. U ga yBeaomMm MMHUCTbPa Ha PUHaAHCUTE.

Un. 4. MUHUCTBPDBT Ha PUHAHCUTE Aa U3BBLPLIM HanarawmTe ce NpoMeHn no
UeHTpanHua 6toaKeT, BKAKYUTENHO NO O6AXKETHUTE B3aMMOOTHOLWIEHUS Ha
obwmHuTe c ueHTpanHusa broaxet 3a 2020 r.



SAKJTIOMUTEJTHN PA3NOPEABM

8§ 1. [locTaHOBNEHNETO Ce nNpueMa Ha ocHoBaHue un. 109, an. 3 BLB Bpb3Ka C
yn. 55a ot 3akoHa 3a nyb6anyHuTe duHaHcKM 1 un. 219, an. 5 oT 3akoHa 3a
npeayYnnuiiHoOTO U yynnunwHoto obpasoBaHue, Hapepaba N2 1 ot 2017 r. Ha

MUHUCTbpPA Ha

obpa3oBaHMeTo u

HaykaTa 3a

yCroBusTa

M peaa 3a

Bb3CTaHOBABAHE Ha TPaAHCNOPTHUTE pa3Xoanm WM Ha PpPa3xXoanmTte 3a HaAEM Ha

negarorn4yecKkuTe

cneunannctu B

MHCTUTYUUNUTE B

cncremaTa Ha

Npeay4YnMInHoOTO N yYnnumuwHoTto obpasosaHue (06H., OB, 6p. 10 ot 2017 r.; n3M.
n gon., 6p. 29 ot 2017 r. n 6p. 36 ot 2018 r.) n 1. 3 oT PeweHne N° 285 Ha
MuHuctepckmsa cbeeT oT 2020 r. 3a ogobpsiBaHe Ha HaUMOHANHW Mporpamu 3a
pa3BuTue Ha obpa3oBaHMETO.

§ 2. M3Nb/HEHWETO Ha MOCTAHOBJ/IEHWETO Ce Bb3Nlara Ha MWHUCTbPA Ha
06pa30BaHMETO N HayKaTa M Ha KMETOBETE Ha O6LMHN.

8§ 3. llocTaHoBNEeHMETO BAM3a B Ccuia OT AeHA Ha obHapoaBaHeETO My B

"AbpxaBeH BECTHUK".

Mpuno>xxeHue
KbM un. 1, an. 1

PasnpepeneHue Ha cpeacTBaTa 3a (PMHAHCOBO OCUIypsiBaHe Ha
aeiHocTuTe no HaumoHanHa nporpama "OnNTUMM3NpaHe Ha BbTpelHaTa
CTPYKTYypa Ha nepcoHana" u 3a Bb3CTaHOBsIBaHe Ha TPAHCNOPTHUTE
pa3xoAu Ha negarorMyeckuTe cneumasnucrtu, paéorewm B aeTckuTe
rpagvHu B cCUCTeMaTa Ha NpeAyuYMIMLHOTO U YYUIULHOTO o6pa3oBaHue

N° no

pen O6uwumHa

BbaHcko
benuua
bnaroesrpaa
MNoue denyes
MpMeH
KpecHa
MeTpuuy
Pasnor
CaHaaHCcKun
10. |CaTtoBua

11. CuMmntnn

12. CTpyMsiHM
13. XamxmanmoBo

OIOINI IR IWIN =

14. Hkopyna
15. Antoc
16. byprac

17. |KameHo
18. KapHobat
19. Manko TbpHOBO

O6nacr

bnaroesrpapg
bnaroesrpapg
bnaroesrpapg
bnaroesrpapg
bnaroesrpapg
bnaroesrpapg
Bnaroesrpapg
Bnaroesrpapg
Bnaroesrpapg
Bnaroesrpapg
Bnaroesrpapg
Bnaroesrpapg
bnaroesrpaa
bnaroesrpaa
Byprac

Byprac

byprac

byprac

byprac

CpeacrtBa 3a nMbpsu
TpaHw Ha 2020 r. no
HN "OnTuMunsmpaHe Ha
BbTpelwHaTa CTPyKTypa

Ha nepcoHana"
43 584
0
317 116
104 222
65 931
31 248
187 146
16 136
62 671
21 184
57 974
0
2 559
5444
19 278
632 648
0
22 438
0

CpeacrtBa 3a

Bb3CTaHOBABaAHE
Ha TPAHCNOPTHUTE

pa3xoau

756
567
1233
4 065
4 839
630
7 047
1 395
3 653
1638
2 796
788
225
1 890
3027
5421
5465
5778
630



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.

Hecebbp
Momopune
MpuMopcko
PyeH
Co3zonon
Cpepeu
CyHrypnape
LlapeBo
ABpeH
AKCaKoBO
benocnas
BapHa
BeTpuHo
Bbnuun gon
[eBHs
JonHN yndnuk
Advnronon
MpoBaanga
CyBopoBO

Bennko TbpHOBO
NopHa OpsxoBuua
EneHa

3naTtapuua
Jlackosel,
MaBnnkeHn
Monckn TpbMmbel
CBuLLOB
CTtpaxuua

CyxnHgon

BonHunua
Bperoso
BunanH
pamMapa
AdvnMoBo
Kyna
Makpew
HoBo ceno
Py>XuHuUun
YynpeHe
bopoBaH

byprac
byprac
byprac
byprac
byprac
Byprac
Byprac
Byprac
BapHa
BapHa
BapHa
BapHa
BapHa
BapHa
BapHa
BapHa
BapHa
BapHa
BapHa
Benuko
TbpHOBO
Benuko
TbpHOBO
Benuko
TbpHOBO
Benuko
TbpHOBO
Benuko
TbpHOBO
Benuko
TbpHOBO
Benuko
TbpHOBO
Benuko
TbpHOBO
Benuko
TbpHOBO
Benuko
TbpHOBO
BuauH
BuauH
BuauH
BuauH
BuauH
BuauH
BuauH
BuauH
BuauH
BuauH
Bpaua

11 348
58 345
39 607
7 460
41 141
3219
714

0

16 300
2 076
30 014
477 656
0

11 417
8 966
16 020
0

99 224
0

104 760

56 635

21777

12 454

135

34 618

42 696

119 030

0

0

0

49 213
127 313
0

30 868
3 834
0

0

11 576
0

32 209

9 070
18 832
4 523
15 085
5670
5628

315
5173
3 692
2 235
4 469

180
2 376

855
3 591
3219
3732

945

8176

7 975

3276

1181

3263

271

2 313

2 257

7 603

660

198
668
3 604
1440
5053

1159
1611
555
378
8 328



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

bsana CnatuHa
Bpaua
Kosnoayw
Kpusognon
Me3gpa
Mwuzuns
Opsaxoso
PomaH
XanpeauH
rabposo
ApsaHOBO
CesnneBo
TpaBHa
banuunk
leHepan Toweso
[o6pny
[obpnuka
KaBapHa
Kpywapwu
TepBen
LLa6bna
ApAnHO
[xeben
Knpkoso
KpymoBrpaa
Kbpaxanm
MomMunnrpag
YepHooueHe
Bo6os non
Boboweso
AynHuua
KouepnHoBo
KrocteHamn
HeBecTnHo
Puna
Canapesa 6aHs
TpekngaHo
JleTHMuUa
JloBey
JlykoBut
TeTeBeH
TposH
YrbpunH
AbnaHuua
bepkosuua
BonunHoBLM
BbnuegpbM
Bbpuwel
leoprn [laMsHOBO

Bpaua
Bpaua
Bpaua
Bpaua
Bpaua
Bpaua
Bpaua
Bpaua
Bpaua
rabposo
rabposo
rabposo
rabposo
Jobpuny
[obpuny
[obpuny
[obpuny
[ob6puny
[obpuny
[obpuny
Jobpuny
Kbpaxanu
Kbpaoxanu
Kbpaoxanu
Kbpaxxanum
Kbpaxxanu
Kbpaxxanu
Kbpaxxanu
Kroctenamn
Kroctenamn
KrocteHann
KtocteHann
KtocteHann
KtocteHann
KriocteHann
Kroctengnn
Kroctengnn
JloBeu
JloBeu
JloBeu
JloBey
JloBey
JloBey
JloBey
MoHTaHa
MoHTaHa
MoHTaHa
MoHTaHa
MoHTaHa

7 676
175 981
46 224
5 664
104 506
6 858
2120
17 024
989
65 863
12 998
56 502
6 143
38 076
6 362
99 943
21 758
66 679
29 347
17 573
0
1657
39 785
1616
35 512
99 822
1 893
31136
0

0

53 606
705
58 049

28 245
2 956

66 154
1216
15 185
17 827
25 970
2 066
57 055
194
1903
7 521
23711

3179
7 091
1134
3 098
1562
324
894
687
2016
2 229
975
7 275
630
7 565

20 568

4 311
11 766
1 386
1197

4 626

10 849
4 165
1260
1701

617
2 293
819
1424
428
189
1 537

189
3 049
5450
7 492
2900
1 386

571
2 281
3 500
3024

270



109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131.

132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.

Jlom
MoHTaHa
AKNMOBO
baTtak
benoso
Bpauuroso
BenuHrpaga
JlecnyoBo
Masapaxuk
Mararwopuile
Mewepa
PakntoBo
CentemBpu
Ctpenua
CbpHuua
bpesHnk
3emMeH
MepHnkK
PapomMup
TpbH
BbeneHe
MynaHum
JonHa
MuTpononug
AonHn Ob6bHuUK
NcKkbp
JleBCKMK
Hukonon
MneBeH
Mopaum
YepseH b6psr
KHexa
AceHoBrpag
Bbpe3oBo
KanoaHoBo
Kapnoso
Kpnunm
JTbKN
"Mapuua"
Mepywunua
Mnosamne
MbpBOMan
PakoBcku
"Pogonun"
CapoBo
Crtambonumnckm
CbeanHeHue
Xucaps
KykneH

MoHTaHa
MoHTaHa
MoHTaHa
Mazapaxunk
Mazapaxunk
Mazapaxuk
Mazapaxuk
Mazapaxuk
Mazapaxuk
Mazapaxuk
Masapaoxuk
Masapaxunuk
MasapaxXunk
Masapaoxunk
Mazapoxunk
MepHuK
MepHuK
MepHuK
MepHuK
MepHUK
lMneseH
MneseH

NMneBeH

MnesBeH
MneBeH
MneBeH
MneBeH
MneBeH
MneBeH
MnesBeH
MnesBeH
MnoBaus
MnoBaus
MnoBaus
Mnosaune
Mnosaune
Mnosaune
Mnosane
Mnosaune
Mnosave
Mnosaue
Mnosaue
Mnosave
Mnosaue
Mnosaue
MnoBaus
Mnosaue
MnoBaus

88 798
94 677
0
22774
6 888
35 782
76 552
0

367 588
18 530
9 704
45 195
14 891
17 762
24 781
0
35779
104 950
63 731
51 430
7 384
0

13 363

50 321
0

20 575
12 722
257 500
28 816
43 126
17 257
47 490
906
3118
129 384
2 359

6 272
10 663
27 313
679 751
74 591
18 471
37 026
23 447
55 810
5103
19 383
0

907
3 607
5670
3318
1622
2 339
1535
2 502

12 915
2031
2 543
1474
3 250

504

7 913
2 237
252
189
3165

4 728

2 040
444
2 254

5 245
2 430
8 497

5 065
2075
4 783
8 234
1235

10 590
1378
5414
4 586
4 335
7 918
7 256
5 985
1 390

790
366



157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.

Conot
3aBeT
Ncnepux
KybpaTt
Jlo3HMUa
Pasrpag
Camyun
Llap KanosaH
Boposo
bsana
BeToBO

[Be morunm
MBaHoOBO
Pyce

Cnueo none
LleHoBO
AndaTtap
(maBuHMUa
Adynoso
KanHapaxa
Cunuctpa
CutoBo
TyTpakaH
KoTten

HoBa 3aropa
CnueeH
TBbpanuUa
BbaHute
BopunHo
JeBuH
docnat
3naTtorpaa
MapaH
HepenuHo
Pynosem
CMmonsH
Yenenape
CTtonnyHa
Bboxypue
boreBrpaa
fopHa ManuHa
JonHa 6aHsa
EnuH MenwnnH
ETponone
3natunua
NUxTnmaH
KonpuBlimua
KocTteHel,
KoctnHbpoa

Mnosaune
Pazrpag
Pazrpag
Pasrpag
Pazrpag
Pasrpag
Pasrpag
Pasrpag

Pyce

Pyce

Pyce

Pyce

Pyce

Pyce

Pyce

Pyce
Cununcrpa
Cununcrpa
Cununcrpa
Cunuctpa
Cunuctpa
Cunuctpa
Cunuctpa
CnueeH
CnvseH
CnuseH
CnvuseH
CMmonsaH
CMmonsaH
CMmonsaH
CMonsH
CMonsH
CMonsH
CMonsH
CMonsH
CMonsH
CMonsH
Codusa-rpaa
Codusa obnact
Codusa obnact
Codusa obnact
Codusa obnact
Codusa obnact
Codusa obnact
Codusa obnact
Cocusa obnact
Codusa obnact
Cocusa obnact
Cocusa obnact

45 359
4 187
50 978
76 229
7 531
139 145
0

15 646
1934
767

31 420
1 335
1902
254 759
13 039
1651

0

34 180
0

0

64 979
3 099
51 995
30 108
34 273
258 773
0

0

19 178
7 889
24 755
0

460

34 156
38 880
130 747
35012
1729 023
0

44 389
5031

0

40 438
36 635
0

81 835
0

46 794
18 676

691
1323

3 780
855
6 256
8 145
1260
2432
834
2 804
816
1332
6 649
4410
1001
1 989
8 934
4 665
8 468
4 586
3 465
981
1992
6 993
12 130
4 662
714

504
146
811
1764

1 304
3438

23 079
2 268
4 019
3 094

126
4 725

2142
1260
177
1298
940



206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249,
250.
251.
252.
253.

MupkoBo
Mupaon
Mpaseu
CaMokoB
Ceore
CnusHuMua
Yenoney
N'ypkoBo
MnbvboBO
KasaHnbk
Mbrianx
Hukonaeso
OnaH

MaBen 6aHsa
PapgHeBo
Crapa 3aropa
YupnaH
AHTOHOBO
OmypTar
Onaka
Monoso
Tbproeuue
AdnmunTtposrpas
MBannosrpaa
Jlrobumel
MazaxxapoBo
MunHepanHu 6aHu
CeuneHrpag
CumeoHoBrpasa
Crambonoso
TononoBrpasa
XapmaHnu
XackoBo
Benukun MNpecnas
BeHeu
Bbpbuua
KaonuHoBo
KacnuuaH
Hukona Kosneso
Hoeun nasap
Cmsap08BO
XUTPUHO
LWymeH
bongaposo
EnxoBo
Ctpangxa
"TyHgxa"
Ambon
OBLLO:

Codusa
Codusa
Codusa
Cocpusa
Cocpusa
Codpusa
Copusa

obnacrt
obnacrt
obnacrt
obnact
obnact
obnact
obnact

Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa

Tbproseuuie
Tbprosuuie
Tbproeuue
Tbproeuue
Tbproeuue

XackoBo
XackoBo
XackoBo
XackoBo
XackoBo
XackoBo
XackoBo
XackoBo
XacKoBO
XacKoBoO
XacKoBO

LymeH
LymeH
LymeH
LymeH
LymeH
LymeH
LymeH
LLymeH
LLymeH
LLymeH
AgAmb60n
AgAmb60n
Amb60n
Amb60n
Amb60n

0

34 738
37 174
102 624
10 498
19 726
274
1623

6 928
68 693
179

25 800
0

21 847
28 389
214 598
9172
909

41 538
1512
91 932
133 240
39 167
19 768
21 903
0
32776
30 195
0

3197
21 376
49 033
76 107
28 161
6 343
22 960
0

26 101
14 209
20 722
32 623
1 505
111 316
3 400
27 391
49 134
56 653
102 759
12 159 617

594
378
3074
2911
2 596
302
90

1 686
1992
15 248
5443
9 504
540

4 878
7 535
3 684
460
1254
3 807
3 326
4 150
8 060
1 365
882
105
450
3132
1671
1 044
6 678
2 016
0

10 272
2670
13 945
5127
16 588
4 200
7 710
4 977
864
3273
6 306
716

0

3 942
12 247
1512
840 786



